15-02-2024 06:46:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O REQUERIMENTO SE JUSTIFICA PELO FATO DESTE LOCAL ESTAR SENDO DANIFICADO PELA
AGUA DA QUE CAI NO BUEIRO, ESTA QUASE DERRUBANDO O POSTE QUE ESTA COM A BASE TODA
ESPOSTA CORRENDO O RISCO DE CAIR E PROVOCAR DANOS GRAVES.

REPARO DO CALÇAMENTO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-12-2017

AVENIDA MORUN BERNARDINO, 1370, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-098,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 12538/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 6 de dezembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total